ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Tiến, ngày 08 tháng 04 năm 2025

BÁO CÁO

Hoàn thành thi công xây dựng công trình

 Xây dựng Bếp ăn bán trú, nội trú cho điểm trường Làng Tổ, xã Phượng Tiến,

huyện Định Hóa

Kính gửi:  Phòng Kinh tế hạ tầng và đô thị huyện Định Hóa

Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến báo cáo kết quả nghiệm thu hoàn thành thi

công xây dựng công trình xây dựng với các nội dung sau:

1. Tên hạng mục công trình xây dựng: Xây dựng Bếp ăn bán trú, nội trú cho

điểm trường Làng Tổ, xã Phượng Tiến, huyện Định Hóa;

2. Địa điểm xây dựng: Xã Phượng Tiến, huyện Định Hóa.

3. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp: Đoàn Thị Thuỳ

Linh – Cán bộ kế toán, số điện thoại liên hệ: 0979921898

4. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng: (Nêu tóm tắt về các

thông số kỹ thuật chủ yếu của công trình).

- Xây mới bếp ăn: Kết cấu móng, tường nhà xây bằng gạch chỉ đặc không nung

mác 75, xây trát vữa xi măng mác 75. Dầm, giằng nhà BTCT đá 1x2 mác 200; Mái

lợp tôn LD dày 0,4mm; Xà gồ thép hộ mạ kẽm 30x60x1.8; Trần bằng tôn xốp khung

thép hộ mạ kẽm, cánh cửa đi, cửa sổ khung làm bằng thép, kính 5ly có sen hoa sắt

bảo vệ, nền lát gạch 50x50cm, ốp khu bàn bếp gạch men kính 30x60cm; Bàn bếp,

bàn thái bằng BTCT mác 200. Trong và ngoài nhà sơn 1 nước sơn lót 2 nước phủ

màu. Lắp đặt hệ thống điện thắp sáng.

5. Danh sách các nhà thầu:

- Khảo sát thiết kế xây dựng công trình: Ban QLDA Đầu tư xây dựng huyện

Định Hóa.

- Tư vấn giám sát: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng AACC.

- Thi công xây dựng: Công ty TNHH Đầu tư và KDTM Hải Minh.

6. Ngày khởi công và ngày hoàn thành.

- Ngày khởi công:  10/10/2024

- Ngày hoàn thành:  08/12/2024

7. Khối lượng của các loại công việc xây dựng chủ yếu đã được thực hiện.

- Đảm bảo theo HSTK và hợp đồng kinh tế đã được ký kết.

8. Đánh giá về chất lượng hạng mục công trình, công trình xây dựng so với yêu

cầu cầu thiết kế: Đảm bảo theo yêu cầu của thiết kế.

9. Báo cáo về các điều kiện để đưa hạng mục công trình, công trình xây dựng

vào sử dụng.

- Tuân theo các quy định về quản lý chất lượng công trình.

- Khối lượng thi công đã hoàn thành và có đủ hồ sơ theo quy định.

- Công trình đảm bảo đúng yêu cầu thiết kế, đảm bảo chất lượng và đạt các tiêu

chuẩn theo quy định.

- Đảm bảo các yêu cầu về nguyên tắc, nội dung và trình tự bàn giao công trình

đã xây dựng xong đưa vào sử dụng theo quy định của pháp luật về xây dựng.

- Đảm bảo an toàn trong vận hành, khai thác khi đưa công trình vào sử dụng.

10. Kèm theo báo cáo là danh mục hồ sơ hoàn thành hạng mục công trình, công

trình xây dựng.

Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến cam kết đã tổ chức thi công xây dựng theo

đúng hồ sơ thiết kế đã được thẩm định, phê duyệt, giấy phép xây dựng (hoặc căn cứ

miễn phép theo quy định của pháp luật); tập hợp hồ sơ hoàn thành công trình đầy đủ

và tổ chức nghiệm thu hạng mục công trình, công trình xây dựng theo dúng quy định

của pháp luật. Đề nghị  phòng Kinh tế - Hạ tầng tổ chức kiểm tra công tác nghiệm

thu công trình xây dựng theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Lưu: VT, Hs.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T09:17:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:36:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:37:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:37:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!